金州新区大显电子改造项目-1地块A区（青国青城）公示
       大金新规发[2015]第 005号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示。（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法对该项目进行批复。

金州新区规划建设局

二〇一五年一月二十二日
[image: image1.jpg]KRR HLEARA A

N | Il Q N
& o ] B
| = uar
L 7 @ @t I o 4 L 72 =iz LY 1334 65” dJ
3 e

T

T

0600000k

T
‘--'IIIIIIVIWIIIIIII,’(IIIF!'
J’IIIII'I'IIIIHHHIIIIjl

[0} ] S

T |

[00)

il

15

ARERRNNRIN

e
o

T
T

00€000¢,

O

)&oo’b;oo

|

5

[0 £ | :1
|

|

|

| |
A L i iy
T W v g pg I ol s %ﬁ W e
s .
E

[N T o S

1 ¥ W11 1500

Ty

® W = = = -
¥ - -
|
— 3 1
1
e ® y | rn |
W " “ QN E A5 7] (3113 L ¥
@xrr 4 T @we g -
5s w ) i , . ’ X R , T
221500
P — T s
— AR RO SRENSEORERALRE. P e o T
ZANNPRR, & OHKIL RAREEMUGLE , 08 TR #anfax] ae | ax [V TR
HUUBRRH RO AANAL. T S B e I I I R I I I A O 1 IO
kS ¢! Jo] B Ed
s R e L L b L
ey C 5 HBRERRRRRRRARESA T i T R
\ o T R E F TR rRETy
BRAANISRARY LR . T oD s Do il
g TUAERE
¥ I L1l LT7T 30 T T 70 O Ty - T A T T o e Tao TH T
P T T T 173 o o W R TR T A
O (7171 W %1 HRE [ n o i Ty
264 Y] [Ty 3 X 1 .
! o o aET
Y T 77y T3 TRk
O v R it e ] RRnpRR e
2 ) e
- T Il T T T ST
AT#EE | anor CT——— c o
I ” 7 i = o 77730 [ B 73 S B R F TR T oA TEAk o
" n
Sk SR i : JafE[-:
‘i!ul‘:’ii &| gmb i FAARR
fid ] -
Ayl Jil 1 = b H
P E|E |
BCE R {a £
« 8|3 E
3 N & |1y H
Blel Bl [E]:%

项目名称：金州新区大显电子改造项目-1地块A区（青国青城）                      红线图：
项目位置：金州新区双D港
使用性质：居住
用地面积： 67377㎡
容积率：≤2.0
建筑控制高度：≤80米
审批事项：总图修改
公示时间：2015.1.22-2015.2.6
咨询电话：87613881
网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com